PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 24.11.2015  №  28
	О выбытии депутата Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

На основании свидетельства о смерти I МП 855795 от 17.11.2015 года Совет депутатов Руднянского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать выбывшим 15 ноября 2015 года депутата Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва Романова Александра Ивановича в связи со смертью.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Глава муниципального образования
Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской  области                                             С.Н. Костин